
U/11 7801sm U/11 U/11 U/11 U/11 U/11 U/11 U/11 U/11 U/11 U/11 U/11 U/11 U/11
      

linea 2715
da Castelnovo

Monti

SAN POLO D'ENZA Stazione 6:38 8:23 12:23 13:23 17:23 18:23
VIGNALE 6:42 8:27 12:27 13:27 17:27 18:27
TRAVERSETOLO Le Piane 7:30 10:30 11:30 15:30 19:30
TRAVERSETOLO piazza Fanfulla 6:48 7:00 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
PIAZZA 6:55 7:05 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
PILASTRELLO 7:01 7:10 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
BOTTEGHINO 7:05 7:13 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
PARMA Stazione fs 7:24 7:30 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
PARMA barriera Bixio 7:34 7:40 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

U/11 U/11 U/11 U/11 U/11 U/11 U/11 7802sm U/11 U/11 U/11 U/11 U/11 U/11 U/11
      

linea 2715
per Castenovo

Monti

PARMA barriera Bixio 6:34 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:20 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
PARMA Stazione fs 6:43 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:30 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
BOTTEGHINO 7:04 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:45 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
PILASTRELLO 7:09 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:48 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
PIAZZA 7:15 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:53 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
TRAVERSETOLO piazza Fanfulla 7:22 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:00 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
TRAVERSETOLO Le Piane 7:25 10:10 11:10 15:10 19:10
VIGNALE 8:11 12:11 13:11 17:11 18:11 20:11
SAN POLO D'ENZA Stazione 8:17 12:17 13:17 17:17 18:17 20:17

 corsa garantita in caso di sciopero
La linea urbana 11 (U/11) in Stazione ferma al piano -2 presso le fermate urbane

18:24
18:30

17:50
17:55
18:03
18:06
18:12
18:20

13:42
13:46
13:55
14:00

7894sm

2730  San Polo d'Enza - Traversetolo - Pilastrello - Parma

2730  Parma - Pilastrello - Traversetolo - San Polo d'Enza
FINO AL 30 GIUGNO E DAL 1° SETTEMBRE

 fermate  orario feriale festivo

FINO AL 30 GIUGNO E DAL 1° SETTEMBRE
 fermate  orario feriale festivo

7891sm


13:20
13:24

13:30
13:36

 75



U/11 7801sm U/11 U/11 U/11 U/11 U/11 U/11 7895
    (1)

linea 2715
da Castelnovo

Monti
SAN POLO D'ENZA Stazione 6:33 7:53 11:53 13:53 15:53 17:53
VIGNALE 6:37 7:57 11:57 13:57 15:57 17:57
TRAVERSETOLO Le Piane 10:00 18:40
TRAVERSETOLO piazza Fanfulla 6:43 7:00 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 18:43
PIAZZA 6:50 7:05 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 18:48
PILASTRELLO 6:56 7:10 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:53
BOTTEGHINO 7:00 7:13 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:56
PARMA Stazione fs 7:18 7:30 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 19:13
PARMA barriera Bixio 7:27 7:40 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 19:23

U/11 U/11 U/11 U/11 7802sm U/11 U/11 7896 U/11
   (1)

linea 2715
per Castelnovo 

Monti
PARMA barriera Bixio 6:51 8:51 10:51 12:51 13:20 14:51 16:51 17:35 19:11
PARMA Stazione fs 7:00 9:00 11:00 13:00 13:30 15:00 17:00 17:45 19:20
BOTTEGHINO 7:18 9:18 11:18 13:18 13:45 15:18 17:18 18:00 19:38
PILASTRELLO 7:22 9:22 11:22 13:22 13:48 15:22 17:22 18:03 19:42
PIAZZA 7:28 9:28 11:28 13:28 13:53 15:28 17:28 18:08 19:48
TRAVERSETOLO piazza Fanfulla 7:35 9:35 11:35 13:35 14:00 15:35 17:35 18:15 19:55
TRAVERSETOLO Le Piane 9:38 18:17 19:57
VIGNALE 7:39 11:39 13:39 15:39 17:39 20:03
SAN POLO D'ENZA Stazione 7:45 11:45 13:45 15:45 17:45 20:09

 corsa garantita in caso di sciopero (1) escluso sabato
La linea urbana 11 (U/11) in Stazione ferma al piano -2 presso le fermate urbane

2730  San Polo d'Enza - Traversetolo - Pilastrello - Parma

2730  Parma - Pilastrello - Traversetolo - San Polo d'Enza

18:30

17:55
18:03
18:06
18:12
18:20

18:24

7894sm

17:50

13:20
13:24

13:30
13:36

 fermate

DAL 1° LUGLIO AL 31 AGOSTO (ESCLUSO DAL 29 LUGLIO AL 18 AGOSTO)
 fermate

13:42

festivo

13:55
14:00

 orario feriale
DAL 1° LUGLIO AL 31 AGOSTO (ESCLUSO DAL 29 LUGLIO AL 18 AGOSTO)

13:46

festivo orario feriale
7891sm


 76



U/11 7801sm U/11 U/11 U/11 U/11 U/11 U/11
   

linea 2715
da Castelnovo

Monti
SAN POLO D'ENZA Stazione 6:33 7:53 11:53 13:53 15:53 17:53
VIGNALE 6:37 7:57 11:57 13:57 15:57 17:57
TRAVERSETOLO Le Piane 10:00
TRAVERSETOLO piazza Fanfulla 6:43 7:00 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
PIAZZA 6:50 7:05 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
PILASTRELLO 6:56 7:10 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
BOTTEGHINO 7:00 7:13 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
PARMA Stazione fs 7:18 7:30 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
PARMA barriera Bixio 7:27 7:40 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

U/11 U/11 U/11 U/11 7802sm U/11 U/11 U/11
  

linea 2715
per Castelnovo

Monti
PARMA barriera Bixio 6:51 8:51 10:51 12:51 13:20 14:51 16:51 18:51
PARMA Stazione fs 7:00 9:00 11:00 13:00 13:30 15:00 17:00 19:00
BOTTEGHINO 7:18 9:18 11:18 13:18 13:45 15:18 17:18 19:18
PILASTRELLO 7:22 9:22 11:22 13:22 13:48 15:22 17:22 19:22
PIAZZA 7:28 9:28 11:28 13:28 13:53 15:28 17:28 19:28
TRAVERSETOLO piazza Fanfulla 7:35 9:35 11:35 13:35 14:00 15:35 17:35 19:35
TRAVERSETOLO Le Piane 9:38
VIGNALE 7:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
SAN POLO D'ENZA Stazione 7:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

 corsa garantita in caso di sciopero
La linea urbana 11 (U/11) in Stazione ferma al piano -2 presso le fermate urbane

2730  San Polo d'Enza - Traversetolo - Pilastrello - Parma

2730  Parma - Pilastrello - Traversetolo - San Polo d'Enza

18:06
18:12

festivo
DAL 29 LUGLIO AL 18 AGOSTO

 orario feriale
7891sm

13:36
13:42
13:46

 fermate

 fermate



13:20
13:24

13:30

18:30

13:55
14:00

7894sm

17:50
17:55
18:03

 festivo
DAL 29 LUGLIO AL 18 AGOSTO

 orario feriale

18:20

18:24

 77


	75_2730 S_Polo d'Enza PP
	76_2730 S_Polo d'Enza NE
	77_2730 S_Polo d'Enza EE

